URBANUS PAPA VIII.

Dilecte fili, salutem, & apostolicam benedictionem.

§.1. Cum Capitulum Generale Fratrum Hospitalis Sancti Joannis Hierosolymitani die 7. mensis Octobris proxime futuri juxta quosdam nostras in simili forma Brevis expeditas Literas, benedicente Domino celebrandum sit; Nos cupientes, ut Capitulum hujusmodi recte, & fideliter ad Dei laudem, ejusdemque Hospitalis utilitatem celebretur, Te, qui haeretica pravitatis in Insula Meliten. Inquisitor Generalis existis, & de cuius fide, pietate, prudentia, & religionis zelo, plurimum in Domino confidimus, super sexdecim Compromissariis electis, sive plures fuerint deputati, nostro, & Apostolicae Sedis nomine Praesidentem.

Deputatio, de qua in Rubr.

§.2. Cum auctoritate, facultatibus, jurisdictione, honoribus, & oneribus similibus Praesidentibus competentibus, ac aliis solitis, & consuetis, ac cum facultate, quascumque propositiones, tractatus, & resolutiones, prout melius in Domino expedire judicaveris, impediendi, terminum quindecim dierum non feriatorum dictis Compromissariis pro expediendis negociis ad aliud tibi beneficium extendendi, & prorogandi, dictos sexdecim, & plures, si fuerint, & alios in dictis sessionibus interefentes cogendi ad juramentum praestandum de non revellando, seu indicando verbo, scripto, signo, seu alio quovis modo propositionibus, tractatibus, & resolutionibus in dictis sessionibus habendis, & faciendis cuivis personae, etiam in quavis dignitate constituta, praeterquam dictis electis, & interefentibus, sub poenis arbitrariis, etiam excommunicationis late sententiae; donec tamen eorum omnium publicatio in Capitulo Generali facta fuerit, Capitulum Generale septima die Octobris inchoandum, ad aliam diem, si tibi videbitur, prorogandi, & quando in dictis sessionibus Compromissariorum interesse nequiveris, aliquam personam tibi beneficium in Tui locum ad hujusmodi munus obeundum substituendi, apostolica auctoritate, tenore praesentium facimus, constituimus, & deputamus.

Cum facultatibus, quae hic indicantur.

§.3. Teque in Domino hortamur, & monemus, ut sessiones praefatas feliciter regere, & in illis omnia, quae ad prosperum

Adhortatio ad eundem, ut bonum Militiz curet.

Mandatum de parendo.

Derogatio contrarium.

Dat. die 6. Augusti 1630. An.VIII.

Ex Regest. in Secret. Brev.

Recente dictam a se fuisse Capituli celebrationem ad 7. Octobr.

rum totius Hospitalis statum, regimen, & gubernium pertinere judicaveris, decerni, statui, & ordinari cures, & facias.

§.4. Mandantes propterea in virtute sanctae obedientiae dilectis filiis ejusdem Hospitalis Magno Magistro, Prioribus, Bijulivis, Praeceptoribus, seu Commendatariis, ceterisque Fratribus quocumque nomine nuncupatis, & specialiter vocalibus in dicto Capitulo, & Sessionibus congregatis, aliisque, ad quos spectat, ut Te in eorundem sexdecim, sive plurium Compromissariorum electionem nostro, & dictae Sedis nomine Praesidentem recipiant reverenter, Tibique, ac per Te substituendae personae hujusmodi in omnibus ad Praesidentis hujusmodi officium pertinet. pareant, obediant, & assistant, Tuque, & ejusdem personae salubria monita, & iussa suscipiant reverenter, & efficaciter adimplere procurent.

§.5. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, distique Hospitalis juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, stabilitis, usibus, & naturis, privilegiis quoque, iadulcis, & Literis Apostolicis, in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis, approbatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, illorum tenores praesentibus pro plene, & sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis aliis in suo robore permanentibus, ad praemissorum effectum, hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die sexta Augusti 1630., Pontificatus nostri Anno Octavo.

CCCXXXIX.

Facultas eidem Inquisitori jubendi, ut electio duorum Compromissariorum fiat a qualibet lingua, vel ab aliis incorporatis a Capitulo per secreta suffragia &c.

Dilecto filio Magistro Ludovico Serristorio in utraque Signatura nostra Referendario haeretica pravitatis in Insula Meliten. Inquisitori Generali.

URBANUS PAPA VIII.

Dilecte fili, salutem, & apostolicam benedictionem.

§.1. Nuper certis de causis animum nostrum moventibus celebrationem Capituli Generalis Fratrum Hospitalis Sancti Joannis Hierosolymitani ad Dominicam secundam, quae fuit die 14. mensis Aprilis proxime praeteriti, vigore quarundam Literarum nostrarum in simili forma Brevis expeditarum indictam ad diem septimum Bull. Rom. Tom.VI. Par.I.

mensis Octobris praesentis anni 1630., firmis in reliquis remanentibus eisdem nostris Literis, apostolica auctoritate extendimus, & prorogavimus, prout in aliis nostris in eadem forma Brevis expeditis Literis, quarum tenores praesentibus haberi volumus pro expressis, plenius continetur.

§.2. Et quoniam juxta primodictarum nostrarum literarum formam, & tenorem, in dicto Capitulo duo ejusdem Hospitalis Fratres pro qualibet lingua ad numerum sexdecim, qui Compromissarii existunt, conficiendum, eligendi sunt: Idcirco Tibi, quem in eorundem sexdecim Compromissariorum nostro, & Apostolicae Sedis nomine Praesidentem deputavimus, quod duorum Fratrum hujusmodi electio a tota lingua, vel ab iis tantum, ut moris est, qui in eodem Capitulo incorporati erunt, fiat.

§.3. Et tam is, quam alius modus per secreta suffragia, prout eisdem Literis nostris cavetur, similiter fiat, sumpto tamen prius ab illis Sanctissimo Eucharistiae Sacramento, ac praestito praecise juramento de aptioribus eligendis, & in omnibus, prout Tu, cui modus, qui in dicta electione servari debeat, praescribendus relinquatur, melius in Domino expedire judicaveris, auctoritate nostra apostolica mandandi facultatem, eadem auctoritate, tenore praesentium concedimus, & impertimur.

§.4. Non obstantibus omnibus illis, quae in primodictis Literis nostris volumus non obstat, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris, die sexta Augusti 1630., Pontificatus nostri Anno Octavo.

Deputatum Inquisitorem, qui ei praesit.

Juber Compromissarios a tota Lingua eligi.

Per secreta tamen suffragia, sumpto prius ab electis SS. Eucharistiae Sacramento.

Derogat obstatibus.

Dat. 6. Augusti 1630. An.VIII.

Ex Regest. in Secret. Brev.

CCCXL.

Facultas eidem Inquisitori conceditur nominandi sexdecim Compromissarios absque participatione linguae, aut incorporatorum a Capitulo, qui sic nominati habeant eandem facultatem, quam habent nominati a Capitulo.

Dilecto filio Magistro Ludovico Serristorio in utraque Signatura nostra Referendario haeretica pravitatis in Insula Meliten. Inquisitori Generali.

URBANUS PAPA VIII.

Dilecte fili, salutem, & apostolicam benedictionem.

§.1. Cupientes prospero, felicique Capituli Generalis Fratrum Hospitalis Sancti Joannis Hierosolymitani die septima mensis Octobris proxime futuri benedicente Domino celebrandi successui, quantum cum Domino possumus, providere, Tibi, quem hodie super sexdecim Compromissariis, sive plures fuerint, nostro

Facultas Inquisitori nominandi 16. Compromissarios.

F f